
 
 
                                                                   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 муниципального округа 
ПРОСПЕКТ ВЕРНАДСКОГО 

 
 

РЕШЕНИЕ 
14.10.2014  №41/6 

 
 
 
 
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального  
округа Проспект Вернадского от 10 декабря 2013 г. №28/1«Об 
утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы 
муниципальных нормативных правовых актов и проектов 
нормативных актов Совета депутатов муниципального округа Проспект 
Вернадского» 
 
 

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 3 Федерального закона от 
17 июля 2009 года №172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе 
нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов» 
Совет депутатов муниципального округа Проспект Вернадского решил: 

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов 
муниципального округа Проспект Вернадского от 10 декабря 2013 года 
№28/1 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной 
экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов 
нормативных актов Совета депутатов муниципального округа Проспект 
Вернадского»:  

1.1. В тексте решения и приложении к нему слово «администрация» в 
соответствующем падеже заменить словом «аппарат Совета депутатов». 

1.2. Пункт 2.3. приложения к решению дополнить абзацем 
следующего содержания: 

«Муниципальный служащий в день поступления проекта 
муниципального нормативного правового акта на антикоррупционную 
экспертизу направляет его в Никулинскую межрайонную прокуратуру 
Западного административного округа города Москвы для выявления 
и устранения содержащихся в нем коррупциогенных факторов». 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наш Проспект 
Вернадского» или в бюллетене «Московский муниципальный вестник». 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 
муниципального округа Проспект Вернадского Тамгина А.В. 
 



 
 
 
 
Глава муниципального округа 
Проспект Вернадского                                                            А.В. Тамгин 


